
                                       

        令和２年２月２７日    

保護者の皆様 

日進市立日進北中学校長    

渡 邉   宏    

第７回卒業証書授与式日程変更のご案内 

向春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に格別の

ご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、第７回卒業証書授与式の日程を新型コロナウィルス感染拡大防止対策として下記のよ

うに変更して挙行いたします。ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年３月３日(火)  午前９：００ 開式 

 

２ 場 所  本校 体育館 

 

３ その他 

(1) 参加者は、卒業生と教職員、卒業生の保護者を基本とし、１・２年生の代表生徒以外は

自宅学習とします。 

(2) 体調不良の方は参加の自粛をお願いします。 

(3) 咳やくしゃみが出る方はマスク着用をお願いします。生徒は全員マスクを着用します。

（不足分は学校のものを使わせます。） 

(4) 保護者の皆様は、東門（中学校昇降口）よりお入りいただき、体育館入口で受付をお願

いします。※消毒液を配置しますので、手指等の消毒をお願いいたします。 

(5) 恐縮に存じますが、午前８時５０分までに保護者席にお着きください。 

(6) 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

(7) 当日は、竹の山小学校が通常授業を行っております。ご承知おきくだい。 

(8) 日 程 

８：２０～ ８：５０ 保 護 者 受 付（体育館入口・学級別） 

８：５６～      卒 業 生 入 場 

９：００～      卒業証書授与式  

１０：１８～      卒 業 生 退 場 

１０：３５～１１：１５ 学 級 活 動 

１１：２０～１１：３５ 見 送 り  

＜問合せ先＞日進北中学校 教頭 伊藤晶生  

 ＴＥＬ ０５６１－７５－５３３５  


